
Numero 

Corsa
99201 99202 99203 99204 99205 91204 91201

91203-

91206
99206

99207-

99250
99209    99251 99210 99211 99212 99213 99232 99215 99216 99217  99252 99218-99219 91212 99220-99221

Fermate Periodicità F6-Inv
F5-Est-

No4Ago
F6 F5-Scol F6-Scol F6 F6-Scol F6-Scol F6 F6 F6 F6 F6 F6-Inv F6-Est F5-Scol F6 F6 F6 F5 F5-Scol F6

Numero 

Fermata

6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

Diretta Diretta Diretta
Cambio Bus: 

Scol
Diretta Diretta Diretta Diretta Diretta Diretta Diretta Cambio Bus Cambio Bus

Pavone Mella, Via V.Emanuele 65  Lunedi Mercato 6:30-14:00    Fermata Sostitutiva: Via 5231 — — | — — — 06:35 — | | | | | | | — | | | | 16:50 |
Cigole, Via Roma, 40 496 — — | — — — 06:39 — | | | | | | | — | | | | 16:54 |
San Gervasio, Via Cicogne,11 6014 — — | — — — 06:49 — | | | | | | | — | | | | 17:04 |
San Gervasio, Via Padre Pio, 56 5237 — — | — — — 06:51 — | | | | | | | — | | | | 17:06 |
Casacce, Via delle Corti, 56 5240 — — | — — — 06:55 — | | | | | | | — | | | | 17:10 |
Alfianello, Villagio Europa, Via Boldori 493 — — | — — — 07:00 07:03 | | | | | | | — | | | | 17:15 |
Alfianello, Via Mazzini Pavoni 492 — — | — — — 07:01 07:04 | | | | | | | — | | | | 17:16 |
Chiesuola 491 — — | — — — 07:05 07:08 | | | | | | | — | | | | 17:20 |

Pontevico, Mulino 6110 — — 07:14 — 07:13 — — — 08:14 09:14 | 11:14 12:14 13:24 13:14 14:43 15:14 16:24 17:14 | — |

— — — — — — — — — —
Cambio Bus: 

Scol — — — — — — — — Cambio Bus: — Cambio Bus: 

Pontevico, Via Brescia, 19 5243 06:25 06:25 07:15 07:15 07:15 — — — 08:15 09:15 10:30 11:15 12:15 13:25 13:15 14:45 15:15 16:25 17:15 18:30 — 19:30
Pontevico, Piazza Mazzini, 7 487 06:26 06:26 07:16 07:16 07:16 — 07:09 07:12 08:16 09:16 10:31 11:16 12:16 13:26 13:16 14:46 15:16 16:26 17:16 18:31 17:25 19:31
Robecco d'Oglio, Via Martiri Liberta, 19 5244 06:28 06:28 07:18 07:18 07:18 — 07:12 07:15 08:18 09:18 10:33 11:18 12:18 13:28 13:18 14:48 15:18 16:28 17:18 18:33 — 19:33
Robecco d'Oglio, Via Cavour 5245 06:29 06:29 07:19 07:19 07:19 — 07:13 07:16 08:19 09:19 10:34 11:19 12:19 13:29 13:19 14:49 15:19 16:29 17:19 18:34 — 19:34
Villanova Alghisi, Via Brescia, 19 5247 06:33 06:33 07:23 07:23 07:23 — 07:18 07:21 08:23 09:23 10:38 11:23 12:23 13:33 13:23 14:53 15:23 16:33 17:23 18:38 — 19:38
Brazzuoli, Scuole, S.P. 26 5248 — — — — — — — — 08:24 — — — — 13:34 13:24 — — — — — — —
Noci Garioni 5249 — — — — — — — — 08:26 — — — — 13:36 13:26 — — — — — — —
Corte de Frati, Via Bozzuffi Matteotti 5250 — — — — — — — — 08:27 — — — — 13:37 13:27 — — — — — — —
Aspice 571 — — — — — 07:15 — — — — — — — — — — — — — — — —
Corte de Frati, Via Piave Kennedy 5251 — — — — — 07:16 — — — — — — — — — — — — — — — —
Corte de Frati, P.za Roma     Mercato Mercoledì 7:00-13:00    FERMATE SOSTITUTIVE VIA 572 — — — — — 07:18 — — 08:28 — — — — 13:38 13:28 — — — — — — —
Corte de Frati, Via Bozzuffi Calvi 5253 — — — — — 07:19 — — 08:29 — — — — 13:39 13:29 — — — — — — —
Noci Garioni, Bivio, S.P.26 573 — — — — — 07:20 — — 08:30 — — — — 13:40 13:30 — — — — — — —
Brazzuoli, Via Brescia, 15 624 06:34 06:34 07:24 07:24 07:24 07:23 07:19 07:22 08:34 09:24 10:39 11:24 12:24 13:44 13:34 14:54 15:24 16:34 17:24 18:39 — 19:39
Castelnuovo Gherardi, Cascina Nuova 5254 06:35 06:35 07:25 07:25 07:25 07:24 07:20 07:23 08:35 09:25 10:40 11:25 12:25 13:45 13:35 14:55 15:25 16:35 17:25 18:40 — 19:40
Pozzaglio ed Uniti 574 06:37 06:37 07:27 07:27 07:27 07:27 07:22 07:25 08:37 09:27 10:42 11:27 12:27 13:47 13:37 14:57 15:27 16:37 17:27 18:42 — 19:42
Bettenesco, Via Brescia 490 06:40 06:40 07:30 07:30 07:30 07:30 07:25 07:28 08:40 09:30 10:45 11:30 12:30 13:50 13:40 15:00 15:30 16:40 17:30 18:45 — 19:45
Bettenesco, Via Brescia 491 06:41 06:41 07:31 07:31 07:31 07:31 07:26 07:29 08:41 09:31 10:46 11:31 12:31 13:51 13:41 15:01 15:31 16:41 17:31 18:46 — 19:46
Cremona, Via Gallazzi, 2 3948 06:45 06:45 07:35 07:35 07:35 07:35 07:30 07:33 08:45 09:35 10:50 11:35 12:35 13:55 13:45 15:05 15:35 16:45 17:35 18:50 — 19:50
Cremona, Via Brescia, Liberta 3016 06:46 06:46 07:36 07:36 07:36 07:36 07:31 07:34 08:46 09:36 10:51 11:36 12:36 13:56 13:46 15:06 15:36 16:46 17:36 18:51 — 19:51
Cremona, Autostazione 586 06:50 06:50 07:40 07:40 07:40 07:40 07:35 07:38 08:50 09:40 10:55 11:40 12:40 14:00 13:50 15:10 15:40 16:50 17:40 18:55 — 19:55

Linea K208 Pavone mella - Alfianello - Pontevico - Cremona (Andata)

K 208

Orario Feriale 14/09/2020

K 208 K 208 K 208

Linea K214 Pontevico - Brazzuoli - Cremona (Andata)

Brescia, Via Solferino, Autostazione              Linea  LS 013

RIVENDITE   TITOLI DI  VIAGGIO

ALFIANELLO Tabaccheria Giusy Via Mazzini 3 

ASPICE ALIMENTARI Via De Amicis, 3 

CIGOLE TABACCHERIA N° 1 Via Roma 8 

CORTE DE' FRATI CARTOLERIA PIAZZA ROMA 3 

CREMONA BAR AUTOCORRIERE Piazzale Autostazione Via Dante,90 

CREMONA BIGLIETTERIA Piazzale Autostazione Via Dante,90 

CREMONA DISTRIBUTORE AUTOMATICO Piazzale Autostazione Via Dante,90 

CREMONA CAFFE' DELIZIA DI DEL GAUDIO FEDERICA Corso Matteotti,51 

CREMONA TABACCHERIA CAMOZZI Via Giuseppina 147 

CREMONA VALCARENGHI ALBERTO VIA Brescia 32/40 

PAVONE MELLA TABACCHERIA N°2 Via Trieste - 27 

PONTEVICO LA CARTOLERIA  Via Ceresole Nere 12/A 

POZZAGLIO Trattoria la Lanterna Via Roma 10 

ROBECCO D'OGLIO                   Tabaccheria Rossi Via Martiri della Libertà 27 

SAN GERVASIO Bar la Siesta  Via Antica Piazzola 7  

POSSIBILITA' DI ACQUISTO TITOLO DI VIAGGIO A BORDO CON  SOVRAPPREZZO

LEGENDA

F5 FERIALE ANNUALE- Dal Lunedì al Venerdì 
F5- Inv FERIALE INVERNALE- Dal Lunedì al Venerdì 
F5- Est FERIALE ESTIVO- Dal Lunedì al Venerdì 
F5-Scol Dal Lunedì al Venerdì Giorni Feriali Scolastici   
F5-NoScol  Dal Lunedì al Venerdì Giorni Feriali Non Scolastici 
F5-NoScol-No4 Ago Dal Lunedì al Venerdì Giorni Feriali Non Scolastici - Escuso 4 Settimane Agosto
F5-No4 Ago Dal Lunedì al Venerdì Giorni Feriali - Escuso 4 Settimane Agosto
F6              FERIALE - Dal Lunedì al Sabato  
F6- Inv FERIALE INVERNALE - Dal Lunedì al Sabato
F6- Est FERIALE ESTIVO- Dal Lunedì al Sabato
F6-Scol Dal Lunedì al Sabato Giorni Feriali scolastici                                             
F6-NoScol Dal Lunedì al Sabato Giorni Feriali Non Scolastici
F6-NoScol-No4 Ago Dal Lunedì al Sabato Giorni Feriali Non Scolastici - Escuso 4 Settimane Agosto
F6-No4 Ago Dal Lunedì al Sabato Giorni Feriali - Escuso 4 Settimane Agosto

L                Lunedì
M Martedì
W                  Mercoledì
G                   Giovedì
V                   Venerdì
S Sabato

Fest Giorni Festivi  



Numero Corsa 99222
91218-

91219
99223 99224 99225 99226 99227 99260

99228-

99261
99229 91243 99230 91242 91225 99233 99232 91229 91245 91226

99234-

99262
99235-99253 99236 91230 99237 99238 99239 99263 99240

Periodicità F6-Inv F6-Scol F6-Inv F6-Est F6 F6 F6 F6 F6 Sab-Scol F6 F5-Scol F6-Scol F6 F5-SCOL F5-SCOL Sab-Scol F6 F6 F5-No4Ago F6 F5-Scol F5-Inv F5-Est F5-Inv Sab-Inv F6-Est

Fermate
Numero 

Fermata
K 208 K 208 K 208 K 208 K 208 K 208 K 208 K 208

Cremona, Autostazione 586 05:55 06:25 06:45 07:00 07:50 09:00 10:00 11:00 12:00 12:10 13:00 13:10 13:10 14:10 14:10 14:10 14:10 14:10 15:00 16:00 17:00 — 17:50 18:00 18:45 18:50 18:45
Cremona, Via Brescia, 13 3113 05:59 06:29 06:49 07:04 07:54 09:04 10:04 11:04 12:04 12:14 13:04 13:14 13:14 14:14 14:14 14:14 14:14 14:14 15:04 16:04 17:04 — 17:54 18:04 18:49 18:54 18:49
Cremona, Via Persico, Stadio 6024 06:00 06:30 06:50 07:05 07:55 09:05 10:05 11:05 12:05 12:15 13:05 13:15 13:15 14:15 14:15 14:15 14:15 14:15 15:05 16:05 17:05 — 17:55 18:05 18:50 18:55 18:50
Cremona, Via Brescia, 227 S.P. Ex S.S.45 5257 06:02 06:32 06:52 07:07 07:57 09:07 10:07 11:07 12:07 12:17 13:07 13:17 13:17 14:17 14:17 14:17 14:17 14:17 15:07 16:07 17:07 — 17:57 18:07 18:52 18:57 18:52
Bettenesco S.P ex SS45 bis 5258 06:04 06:34 06:54 07:09 07:59 09:09 10:09 11:09 12:09 12:19 13:09 13:19 13:19 14:19 14:19 14:19 14:19 14:19 15:09 16:09 17:09 — 17:59 18:09 18:54 18:59 18:54
Bettenesco, Via Brescia, 11 5259 06:05 06:35 06:55 07:10 08:00 09:10 10:10 11:10 12:10 12:20 13:10 13:20 13:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 15:10 16:10 17:10 — 18:00 18:10 18:55 19:00 18:55
Pozzaglio ed Uniti 574 06:08 06:38 06:58 07:13 08:03 09:13 10:13 11:13 12:13 12:23 13:13 13:23 13:23 14:23 14:23 14:23 14:23 14:23 15:13 16:13 17:13 — 18:03 18:13 18:58 19:03 18:58
Castelnuovo Gherardi, Bivio 5260 06:10 06:40 07:00 07:15 08:05 09:15 10:15 11:15 12:15 12:25 13:15 13:25 13:25 14:25 14:25 14:25 14:25 14:25 15:15 16:15 17:15 — 18:05 18:15 19:00 19:05 19:00
Brazzuoli, Via Brescia Corte de Frati 5261 06:11 06:41 07:01 07:16 08:06 09:16 10:16 11:16 12:16 12:26 13:16 13:26 13:26 14:26 14:26 14:26 14:26 14:26 15:16 16:16 17:16 — 18:06 18:16 19:01 19:06 19:01
Brazzuoli, Scuole, S.P. 26 5248 — — — — — — — — — — — — 13:27 — — — — 14:27 — — — — 18:07 — 19:02 19:07 19:02
Noci Garioni 5249 — — — — — — — — — — — — 13:29 — — — — 14:29 — — — — 18:09 — 19:04 19:09 19:04
Corte de Frati, Via Bozzuffi Matteotti 5250 — — — — — — — — — — — — 13:30 — — — — 14:30 — — — — 18:11 — 19:06 19:11 19:06
Corte de Frati, P.za Roma  Mercato Mercoledì 7:00-13:00 

FERMATE SOSTITUTIVE VIA BOZZUFFI

572 — — — — — — — — — — — — 13:32 — — — — 14:32 — — — — 18:12 — 19:07 19:12 19:07

Corte de Frati, Via Piave, 30 5252 — — — — — — — — — — — — 13:33 — — — — 14:33 — — — — — — 19:08 — 19:08
Aspice 571 — — — — — — — — — — — — 13:34 — — — — 14:35 — — — — — — 19:09 — 19:09
Corte de Frati, Via Piave Kennedy 5251 — — — — — — — — — — — — 13:35 — — — — — — — — — — — 19:10 — 19:10
Corte de Frati, Via Bozzuffi Calvi 5253 — — — — — — — — — — — — 13:36 — — — — — — — — — 18:13 — 19:11 19:13 19:11
Noci Garioni, Bivio, S.P.26 573 — — — — — — — — — — — — 13:37 — — — — — — — — — 18:14 — 19:12 19:14 19:12
Brazzuoli, fronte scuole 5506 — — — — — — — — — — — — 13:39 — — — — — — — — — 18:16 — 19:14 19:16 19:14
Villanova Alghisi, Via Brescia, 52 5262 06:12 06:42 07:02 07:17 08:07 09:17 10:17 11:17 12:17 12:27 13:17 13:27 13:40 14:27 14:27 14:27 14:27 — 15:17 16:17 17:17 — 18:17 18:18 19:15 19:17 19:15
Robecco d'Oglio, S.P. ex SS45 bis 5263 06:14 06:45 07:04 07:19 08:09 09:19 10:19 11:19 12:19 12:29 13:19 13:29 13:42 14:29 14:29 14:29 14:29 — 15:19 16:19 17:19 — 18:19 18:19 19:17 19:19 19:17
Robecco d'Oglio, Via Cavour, 69 5264 06:16 06:47 07:06 07:21 08:11 09:21 10:21 11:21 12:21 12:31 13:21 13:31 13:44 14:31 14:31 14:31 14:31 — 15:21 16:21 17:21 — 18:21 18:21 19:19 19:21 19:19
Robecco d'Oglio, Via Martiri Liberta, 54 488 06:17 06:48 07:07 07:22 08:12 09:22 10:22 11:22 12:22 12:32 13:22 13:32 13:45 14:32 14:32 14:32 14:32 — 15:22 16:22 17:22 — 18:22 18:22 19:20 19:22 19:20
Pontevico, P.za Mazzini 5265 06:19 06:50 07:09 07:24 08:14 09:24 10:24 11:24 12:24 12:34 13:24 13:34 13:47 14:34 14:34 14:34 14:34 — 15:24 16:24 17:24 17:30 18:24 18:24 19:22 19:24 19:22
Pontevico, Via Brescia, 4 5284 06:20 | 07:10 07:25 08:15 09:25 10:25 11:25 12:25 | 13:25 | | 14:35 14:35 — — — 15:25 16:25 17:25 | 18:25 18:25 19:23 19:25 19:23

Cambio bus | | | | |
Cambio bus-SOLO 

Scol
| | | | | | | | — — — | Cambio bus | |

Cambio 

bus

Cambio 

bus

Cambio 

bus

Cambio 

bus

Cambio 

bus

Pontevico, Mulino | | | | | | | | | | | | | | 14:37 — — — | | | | | | | | |

Chiesuola 5267 | 06:55 | | | | | | | 12:38 | 13:38 13:50 | — 14:38 14:38 — | | 17:34 | | | | |

Alfianello, Via Cavour 22 5269 | 06:57 | | | | | | | 12:42 | — 13:53 | — 14:40 — — | | | 17:35 | | | | |

Alfianello, Villaggio Europa 5270 | | | | | | | | | 12:44 | — 13:54 | — 14:41 — — | | | 17:36 | | | | |

Casacce, Chiesa 5271 | | | | | | | | | 12:49 | — 14:00 | — 14:50 — — | | | 17:45 | | | | |

San Gervasio, Via Padre Pio, 15 5272 | | | | | | | | | 12:54 | — 14:06 | — 14:58 — — | | | 17:53 | | | | |

Cigole, Via Roma, 28 5277 | | | | | | | | | 13:05 | — 14:16 | — 15:05 — — | | | 18:00 | | | | |

Pavone Mella, Via Vittorio Emanuele, 50 497 | | | | | | | | | 13:10 | — 14:20 | — 15:10 — — | | | 18:05 | | | | |

Cambio bus Diretta Diretta Diretta Cambio bus Cambio bus-Scol Diretta Diretta Diretta Diretta Diretta Cambio bus Diretta Cambio bus Cambio bus Cambio bus Cambio bus Cambio bus

Brescia, Via Solferino, Autostazione Linea LS013 7:15 8:15 8:15 9:05 10:15 11:15-Scol 12:15 13:15 14:15 15:25 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 20:15
.

Linea K208 Pavone mella - Alfianello - Pontevico - Cremona (Ritorno)

K 208 K 208 K 208 K 208 K 208K 208

Linea K214  Pontevico - Brazzuoli - Cremona (Ritorno)
Orario Feriale 14/09/2020

K 208 K 208

RIVENDITE   TITOLI DI  VIAGGIO

ALFIANELLO Tabaccheria Giusy Via Mazzini 3 

ASPICE ALIMENTARI Via De Amicis, 3 

CIGOLE TABACCHERIA N° 1 Via Roma 8 

CORTE DE' FRATI CARTOLERIA PIAZZA ROMA 3 

CREMONA BAR AUTOCORRIERE Piazzale Autostazione Via Dante,90 

CREMONA BIGLIETTERIA Piazzale Autostazione Via Dante,90 

CREMONA DISTRIBUTORE AUTOMATICO Piazzale Autostazione Via Dante,90 

CREMONA CAFFE' DELIZIA DI DEL GAUDIO FEDERICA Corso Matteotti,51 

CREMONA TABACCHERIA CAMOZZI Via Giuseppina 147 

CREMONA VALCARENGHI ALBERTO VIA Brescia 32/40 

PAVONE MELLA TABACCHERIA N°2 Via Trieste - 27 

PONTEVICO LA CARTOLERIA  Via Ceresole Nere 12/A 

POZZAGLIO Trattoria la Lanterna Via Roma 10 

ROBECCO D'OGLIO                   Tabaccheria Rossi Via Martiri della Libertà 27 

SAN GERVASIO Bar la Siesta  Via Antica Piazzola 7  

POSSIBILITA' DI ACQUISTO TITOLO DI VIAGGIO A BORDO CON  SOVRAPPREZZO

LEGENDA

F5 FERIALE ANNUALE- Dal Lunedì al Venerdì 
F5- Inv FERIALE INVERNALE- Dal Lunedì al Venerdì 
F5- Est FERIALE ESTIVO- Dal Lunedì al Venerdì 
F5-Scol Dal Lunedì al Venerdì Giorni Feriali Scolastici   
F5-NoScol  Dal Lunedì al Venerdì Giorni Feriali Non Scolastici 
F5-NoScol-No4 Ago Dal Lunedì al Venerdì Giorni Feriali Non Scolastici - Escuso 4 Settimane Agosto
F5-No4 Ago Dal Lunedì al Venerdì Giorni Feriali - Escuso 4 Settimane Agosto
F6              FERIALE - Dal Lunedì al Sabato  
F6- Inv FERIALE INVERNALE - Dal Lunedì al Sabato
F6- Est FERIALE ESTIVO- Dal Lunedì al Sabato
F6-Scol Dal Lunedì al Sabato Giorni Feriali scolastici                                             
F6-NoScol Dal Lunedì al Sabato Giorni Feriali Non Scolastici
F6-NoScol-No4 Ago Dal Lunedì al Sabato Giorni Feriali Non Scolastici - Escuso 4 Settimane Agosto
F6-No4 Ago Dal Lunedì al Sabato Giorni Feriali - Escuso 4 Settimane Agosto

L                Lunedì
M Martedì
W                  Mercoledì
G                   Giovedì
V                   Venerdì
S Sabato

Fest Giorni Festivi  


